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’AK ZAKKLAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP.Z 0.0.
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KATY WROCLAWSKIE

Katy Wroctawskie 30.06.2023r.

Znak sprawy: ZGK/ZAP/09/2023
Nr ID postepowania: 786116
Do Wykonawcéw biorgcych
udziat w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania w trybie w trybie Zapytania ofertowego w formie ogtoszenia zgodnie z pkt 13.24
Regulaminu udzielania zaméwien przez Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z o0.0. w Katach
Wroctawskich jako zamoéwienie klasyczne pod nazwa: Transport odpadéw komunalnych z punktu
przetadunkowego zlokalizowanego w miejscowosci Sosnica gm. Katy Wroctawskie do miejsca
odbioru odpadéw wyznaczonego przez Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO NA PYTANIA WYKONAWCY

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy ztozonymi w postepowaniu do w/w zamoéwienia,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi.

Pytanie na pytanie nr 1:
W jakim przedziale godzinowym i dniach tygodnia zgtaszane bedg zapotrzebowania na realizacje
kursu?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Transport odpaddw odbywac sie bedzie w dni robocze tj. od poniedziatku do pigtku w przedziale
godz. od 6.00. do godz. 16.00.

Pytanie na pytanie nr 2:
W jakim przedziale godzinowym i dniach tygodnia mozliwe sa dostawy do wskazanej przez
Zamawiajgcego instalacji?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Przyjecie odpadow odbywa¢ sie bedzie w dni robocze tj. od poniedziatku do pigtku w przedziale
godz. od 7.00. do godz. 18.00.

Pytanie na pytanie nr 3:
Jaki jest maksymalny czas oczekiwania na wytadunek we wskazanej przez Zamawiajacego instalacji?

Odpowiedz na pytanie 3:
Czas oczekiwania na wytadunek nie jest zalezny od Zamawiajgcego, zazwyczaj wynosi okoto 1 godz.

Pytanie na pytanie nr 4:
lle konteneréw przewiduje Zamawiajacy na jeden kurs? Jeden kontener (pojazd solo) czy dwa
kontenery {pojazd z przyczepa)?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy przewiduje jeden kontener (pojazd solo) na jeden kurs.



Pytanie na pytanie nr 5:

Czy udostepniane przez Zamawiajacego kontenery wyposazone sg w plandeke lub zaczepy do

siatkowania?

Odpowiedz na pytanie nr5:

Kontenery na makulature i tworzywa sztuczne posiadaja plandeki, pozostate wyposazone sg w zaczepy

do siatkowania.

Wszystkie w/w odpowiedzi Zamawiajgcego na pytania sg wigzgce i stanowig integralng czes$¢ Zapytania

ofertowego.
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